
LE MUFFIN 
Oeuf au plat, lard & Cheddar 

CAKE DU MOMENT / COOKIE

CROISSANT

LE CHÈVRE 

GRANOLA MAISON 
Yaourt fermier, granola, fruits frais & miel 

PANCAKES MOLOKO 
Oeuf plein air au plat, lard fumé, sirop d’érable 

PANCAKES SIROP D’ÉRABLE 

PAIN / BEURRE / CONFITURE

L’OEUF PLEIN AIR 
Brouillé ou au plat, pain toasté 

AVOCADO TOAST 
Avocat, pain céréales, herbes 

LA COMPLÈTE 

7 €

6 €

11 €

7 €

3 €

1.5 €

7 € 

5 €

5 €

6 €

6 € 

Mariné a l’huile d’olive, herbes

1/2 avocado toast, œufs au plat (3), lard fumé,
herbes fraîches
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LES PETITS DÉJEUNERS SONT SERVIS DE 8H00 À 11H30
SUR PLACE OU À EMPORTER 



LES PETITS DÉJEUNERS SONT SERVIS DE 8H00 À 11H30
SUR PLACE OU À EMPORTER 

LE GREEN 

MATCHA / CHAÏ LATTE

ORANGE OU POMME

PRÉSSÉS EXPRESSO 

AMERICANO / NOISETTE

CAPPUCINO / FLAT WHITE

LATTE / LATTE MACCHIATO

CHOCOLAT CHAUD

THÉ & INFUSION CHA YUAN

LE MINCEUR 

LE VITAMINE 

pomme, céleri, citron,
menthe 

Thés noirs : Chéri-Chéri, le Grand Kunming bio
Thés verts : Le Wu Lü, Le Grand Jasmin Yin Hao
Infusion Sources des Tigres 

orange, carotte, céleri,
betterave, gingembre

orange, carotte, citron,
curcuma 

LE DETOX 

OPTION LAIT VÉGÉTAL

pomme, gingembre,
menthe

5 €

1.5 €

2.0 €

4.0 €

4.0 €

4.5 €

4.0 €

4.5€

+0.5 €B
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